РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА
(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.)
ИНН 2348019075

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92

ПРИКАЗ

ст. Северская №

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2021-2022 учебном году.

На основании приказа управления образования администрации МО Северский
район № 939 от 24.08. 2021 года «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», приказываю:

1. Провести в 2021-2022 учебном году школьный этап всероссийской
олимпиады школьников (далее - Олимпиада) с 13 сентября по 1 ноября 2021
года в соответствии с графиком:
№
п/п

Общеобразовательный предмет Сроки проведения

1. Право (5-11 класс) 14 сентября 2021 г.
2. Искусство (мировая

художественная культура) (5-11
класс)

15 сентября 2021 г.

3. История (5-11 класс) 20 сентября 2021 г.
4. Литература (5-11 класс) 22 сентября 2021 г.
5. Технология (5-11 класс) 24 сентября 2021 г.
6. Немецкий язык, французский

язык (5-11 класс)
25 сентября 2021 г.

7. Экономика (5-11 класс) 27 сентября 2021 г.
8. Физика (7-11 класс) на

платформе «Сириус.Курсы»
28 сентября 2021г.

9. Экология (7-11 класс) 29 сентября 2021 г.
10. Русский язык (4-11 класс) 30 сентября 2021 г.
11. Физическая культура (5-11 класс) 1 октября 2021 г.
12. Английский язык (5-11 класс) 4 октября 2021г.
13. Биология (5-11 класс) на

платформе «Сириус.Курсы»
5 октября 2021г.

14. География (5-11 класс) 6 октября 2021г.
15. Обществознание (6-11 класс) 7 октября 2021г.
16. Основы безопасности 8 октября 2021г.

жизнедеятельности (ОБЖ) (5-11
класс)

17. Химия (5-11 класс) на
платформе «Сириус.Курсы»

12 октября 2021г.

18. Астрономия (5-11 класс) на
платформе «Сириус.Курсы»

14 октября 2021г.

19. Математика (4-11 класс) на
платформе «Сириус.Курсы»

19 октября 2021г.

20. Информатика (5-11 класс) на
платформе «Сириус.Курсы»

26 октября 2021г.

2. Назначить ответственным лицом в1 МБОУ с о т  № 45 3

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Гагарину Марию
Николаевну, зам. директора по УМР.

3. Утвердить состав членов жюри.
4. В соответствии с графиком проведения школьного этапа организовать

проверку, анализ и показ выполненных работ членами жюри.
5. В соответствии с графиком проведения школьного этапа организовать прием

заявлений на апелляцию и предоставление их в апелляционную комиссию.
6. Организовать награждение победителей и призеров школьного этапа до 15

ноября 2021 года.
7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директо
станицы
имени Г

ерскии район
юза Гаврилова П.М. Н.П. Коротаева